12:1 And Job answered and said,

12:2 No doubt but ye are the people, and wisdom shall die with you.

12:3 But I have understanding as well as you; I am not inferior to you: yea, who knoweth not such things as these?

12:4 I am as one mocked of his neighbour, who calleth upon God, and he answereth him: the just upright man is laughed to scorn.

12:5 He that is ready to slip with his feet is as a lamp despised in the thought of him that is at ease.

12:6 The tabernacles of robbers prosper, and they that provoke God are secure; into whose hand God bringeth abundantly.

12:7 But ask now the beasts, and they shall teach thee; and the fowls of the air, and they shall tell thee:

12:8 Or speak to the earth, and it shall teach thee: and the fishes of the sea shall declare unto thee.

12:9 Who knoweth not in all these that the hand of the LORD hath wrought this?

12:10 In whose hand is the soul of every living thing, and the breath of all mankind.

12:11 Doth not the ear try words? and the mouth taste his meat?

12:12 With the ancient is wisdom; and in length of days understanding.

12:13 With him is wisdom and strength, he hath counsel and understanding.

12:14 Behold, he breaketh down, and it cannot be built again: he shutteth up a man, and there can be no opening.

mari 11:10 si subuerterit omnia uel in unum coartauerit quis contradicet ei 11:11 ipse enim nouit hominum uanitatem et uidens iniquitatem nonne considerat 11:12 uir uanus in superbiam erigitur et tamquam pullum onagri se liberum natum putat 11:13 tu autem firmasti cor tuum et expandisti ad eum manus tuas 11:14 si iniquitatem quod est in manu tua abstuleris a te et non manserit in tabernaculo tuo iniustitia 11:15 tum leuare poteris faciem tuam absque macula et eris stabilis et non timebis 11:16 miseriae quoque obliuisceris et quasi aquarum quae praeterierint recordaberis 11:17 et quasi meridianus fulgor consurget tibi ad uesperam et cum te consumptum putaueris orieris ut lucifer 11:18 et habebis fiduciam proposita tibi spe et defossus securus dormies 11:19 requiesces et non erit qui te exterreat et deprecabuntur faciem tuam plurimi 11:20 oculi autem impiorum deficient et effugium peribit ab eis et spes eorum abominatio animae

12:1 respondens autem Iob dixit 12:2 ergo uos estis soli homines et uobiscum morietur sapientia 12:3 et mihi est cor sicut et uobis nec inferior uestri sum quis enim haec quae notis ignorat 12:4 qui deridetur ab amico suo sicut ego inuocabit Deum et exaudiet eum deridetur enim iusti simplicitas 12:5 lampas contempta apud cogitationes diuitum parata ad tempus statutum 12:6 abundant tabernacula praedonum et audacter prouocant Deum cum ipse dederit omnia in manibus eorum 12:7 nimirum interroga iumenta et docebunt te et uolatilia caeli et indicabunt tibi 12:8 loquere terrae et respondebit tibi et narrabunt pisces maris 12:9 quis ignorat quod omnia haec manus Domini fecerit 12:10 in cuius manu anima omnis uiuentis et spiritus uniuersae carnis hominis 12:11 nonne auris uerba diiudicat et fauces comedentis saporem 12:12 in antiquis est sapientia et in multo tempore prudentia 12:13 apud ipsum est sapientia et fortitudo ipse habet consilium et intellegentiam 12:14 si destruxerit